
Verein Obmann | Adresse Telefonnummer E-Mail

AK Weng
Harald Resch

Bogenhofen 46, 4963 St. Peter a. H.
0650 838 37 38 reschhary1557@gmail.com

Asphalt und Eisschützenverein
Dieter Lengauer

Heckeweg 5/1, 4952 Weng i. I.
07723 5317 | 0664 232 37 40 dieter.lengauer@aon.at

Alfred Pointecker                          

Mozartstraße 5, 4950 Altheim

Andreas Weinberger                                                           

Herbstheim 46, 5251 Höhnhart

Bauernbund Herbert Friedl

Bauernschaft
Bernhard Friedl

Hauserding 7/2, 4952 Weng i. I.
0664 140 19 51 dorner1@gmx.at

Beachvolleyballverein
Günther Fanninger

Laabstraße 97, 5280 Braunau am Inn
0664 662 81 35

Freiwillige Feuerwehr
FF Kdt. Bernhard Raschhofer

Hauptstraße 71, 4952 Weng i. I.
0664 444 449 13 00322@br.ooelfv.at

Goldhaubengruppe

Imkerverein
Herbert Putscher

Schulstraße 3, 4952 Weng i. I.
07723 5040 herbert.putscher@gmx.at

Jägerschaft

Jugendzentrum
Sarah Krottenhammer                      

Matzelsberg 13, 4952 Moosbach
krottenhammer.sarah@gmail.com

Kameradschaftsbund
Franz Reiter

Elling 5, 4952 Weng i. I.
07723 5448 | 0664 738 120 47 franz.reiter56@gmx.at

Katholische Frauenbewegung
Katharina Preishuber

Elling 13, 4952 Weng i. I.
07723 5475

Die Vereine von Weng

Athletikclub Innviertel info@athletikclub-innviertel.at
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Kleintierzuchtverein E 14
Georg Lenglachner

Riedlham 4, 4952 Weng i. I.
07723 5529 georg-lenglachner@aon.at

Kulturkombinat Exo 200 Martin Schmitzberger 0650 455 17 20 exo200@gmx.at

Michael Wiesner

Mankham 10, 4952 Weng im Innkreis
0676 821 270 222 michael.wiesner6420@gmail.com

Isabel Wagner

Wiesenweg 4, 4952 Weng im Innkreis
0650 987 21 36 lj-weng-mining@gmx.at

Liebenswertes Weng
Arnold Zugsberger

Sonnenweg 9, 4952 Weng i. I.
07723 208 69 | 0676 692 08 61 office@zugsberger.at

Orgelerneuerungsverein
David Wimmesberger

Johann-Georg-Meindl-Str. 7, 4952 Weng
0650 290 31 81 david_wimmesberger@aon.at

Pensionistenverband
Margareta Kainhofer

Bauerding 11, 4952 Weng i. I.
0680 123 17 66 margarete.kainhofer@gmx.at

Pfarrgemeinderat
Maximilian Strasser                                             

Dir. Rothensteiner Straße 6
0677 615 545 00 maxi.strasser.tuba@gmx.at

Seniorenbund
Aloisia Wimleitner

Appersting 1 B 1, 4952 Weng i. I.
0650 401 00 32 aloisiawimleitner@gmx.at

Sportverein
Heinrich Friedl

Elling 4, 4952 Weng im Innkreis
0676 821 270 223 heini01@gmx.at

Theaterverein 
Roland Esterbauer

Matzelsberg 20, 4952 Moosbach
0664 810 52 31

Trachtenmusikkapelle
Stefan Kainhofer

Gunderding 12, 4952 Weng i. I.
0680 120 90 26 obmann@tmk-weng.at

Wanderverein
Franz Haslberger

Hans-Plank-Str. 14, 4952 Weng i. I.
07723 5567 f.haslberger@aon.at

Landjugend Weng-Mining
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